služebnosti k právnímu nástupnictví.

7. Náklady na udržování Zařízení nese oprávněný ze služebnosti.

III.
Výše jednorázové úhrady za zřízení Služebnosti

1. Smluvní strany se dohodly, že Služebnost se zřizuje úplatně, za jednorázovou finanční náhradu
ve výši 117 000,00 Kč (slovy: jedno sto sedmnáct tisíc korun českých), která odpovídá rozsahu
zatížení Dotčeného pozemku, tzn. rozsahu předpokládané plochy zasažené Zařízením (dále
také jen „Úplata“).

2. Úplata je uvedena bez DPH, kterou připočte povinný ze služebnosti dle zákonné sazby platné
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí den podpisu této smlouvy.